
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
18. schůze rady městského obvodu
konané dne 24.07.2019

 

čís. 0869/RMOb-Sle/1822/18
-

0891/RMOb-Sle/1822/18

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/18

admin
Textbox
v.r.

admin
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.07.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0869/RMOb-Sle/1822/18 TSB/
RMOb/1.0034/19

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č.
706-59339-28 o škodovém pojištění majetku a
odpovědnosti podnikatelů.

0870/RMOb-Sle/1822/18 ŠaK/
RMOb/10.0082/19

Souhlas se zapojením MŠ Komerční do
projektu "Svět nekončí za vrátky, cvičíme se
zvířátky" (červenec 2019)

0871/RMOb-Sle/1822/18 INV/
RMOb/12.0006/19

Návrh smlouvy o výpůjčce s Hasičským
záchranným sborem Moravskoslezského kraje

0872/RMOb-Sle/1822/18 DaVZ/
RMOb/2.0039/19

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
klempířské práce"

0873/RMOb-Sle/1822/18 DaVZ/
RMOb/2.0040/19

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
zdravotně – technická instalace"

0874/RMOb-Sle/1822/18 FaR/
RMOb/9.0095/19

Dodatek č. 6 ke Směrnici č. 3/2013 pro evidenci
majetku a inventarizaci majetku a závazků
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

0875/RMOb-Sle/1822/18 FaR/
RMOb/9.0101/19

Rozpočtová opatření

0876/RMOb-Sle/1822/18 FaR/
RMOb/9.0103/19

Přijetí peněžitých darů

0877/RMOb-Sle/1822/18 VV/
RMOb/8.0068/19

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0878/RMOb-Sle/1822/18 VV/
RMOb/8.0069/19

Uzavření smlouvy o zabezpečení bezplatné
odborné praxe žákyň Obchodní akademie a
Vyšší odborné školy sociální

0879/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0413/19

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek
v rámci projektu "Inženýrské sítě a místní
komunikace k zástavbě ul. Záblatská, Ostrava
Heřmanice" - IP Projekt a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0880/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0415/19

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

0881/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0416/19

Výpověď nájmu bytu

0882/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0417/19

Projednání žádosti o poskytnutí slevy z
nájemného - ul. 8. března, Ostrava-Slezská
Ostrava

0883/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0418/19

Nájem části nemovité věci na ulici Těšínská v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0884/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0419/19

Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou +
ukončení nájmu bytu dohodou

0885/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0420/19

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 437/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0886/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0422/19

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Rekonstrukce kanalizace v ul. Vrchní a
Pastrňákova" v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - statutární město Ostrava

0887/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0423/19

Záměr dočasně a za úplatu přenechat části
nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
jinému k užití (umístění sítě elektronických
komunikací /SEK/) - PODA a.s.

0888/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0424/19

Souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin
a souhlas se vstupem na pozemek za účelem
kácení dřevin - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - statutární město Ostrava

0889/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0427/19

Přidělení bytů do nájmů + ukončení nájmu bytu
dohodou

0890/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0428/19

Projednání přidělení bytů do nájmů - byty na
vlastní náklady

0891/RMOb-Sle/1822/18 MS/
RMOb/4.0429/19

Výpovědi z nájmu bytů ul. Šenovská

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0034/19
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-59339-28 o škodovém pojištění majetku a
odpovědnosti podnikatelů.
 
Usnesení číslo: 0869/RMOb-Sle/1822/18

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-59339-28, uzavřené dne 08.11.2018 s Českou

 pojišťovnou, a.s., se sídlem, Spálená 75/16, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1, IČO:
45272956 o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.07.2019

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0082/19
Souhlas se zapojením MŠ Komerční do projektu "Svět nekončí za vrátky, cvičíme se
zvířátky" (červenec 2019)
 
Usnesení číslo: 0870/RMOb-Sle/1822/18

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace, do

projektu s názvem "Svět nekončí za vrátky, cvičíme se zvířátky", realizovaného Českou
obcí sokolskou, se sídlem Újezd 450/40 - Tyršův dům 118 01 Praha 1 - Malá strana, IČO:
00409537, pod patronátem MŠMT a Svazu měst a obcí, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 16.08.2019

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0006/19
Návrh smlouvy o výpůjčce s Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského
kraje
 
Usnesení číslo: 0871/RMOb-Sle/1822/18

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o výpůjčce s Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, se

sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO: 70884561, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0039/19
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor klempířské práce"
 
Usnesení číslo: 0872/RMOb-Sle/1822/18

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor klempířské práce", v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření Rámcové dohody o dílo s dodavatelem Dušan Laryš, se sídlem Rudolfova 394/8,
724 00, Ostrava - Stará Bělá, IČO: 66945682, za hodinovou zúčtovací sazbu 150,- Kč bez DPH/
hodina/osoba, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 16.08.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0040/19
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor zdravotně – technická instalace"
 
Usnesení číslo: 0873/RMOb-Sle/1822/18

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor zdravotně – technická instalace",
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

b) o uzavření Rámcové dohody o dílo s dodavatelem JOROS s.r.o., se sídlem Ostrava - Kunčice,
Přibylova 713/15, PSČ 71900, IČO: 27775402, za hodinovou zúčtovací sazbu 157,- Kč bez DPH/
hodina/osoba, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 16.08.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0095/19
Dodatek č. 6 ke Směrnici č. 3/2013 pro evidenci majetku a inventarizaci majetku a
závazků Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0874/RMOb-Sle/1822/18

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 6 ke Směrnici č. 3/2013 pro evidenci majetku a inventarizaci majetku a závazků Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, s
účinností od 25.7.2019

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0101/19
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0875/RMOb-Sle/1822/18

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle  přílohy  č. 1  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0103/19
Přijetí peněžitých darů
 
Usnesení číslo: 0876/RMOb-Sle/1822/18

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžité dary od:

a) paní XXXXXXX XXXXXXX, rok nar. XXXX a pana XXXXXX XXXXX, rok nar. XXXX,
oba bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX,
společně a nerozdílně ve výši XXXXXXXX Kč,

b) pana XXXXXXXXX XXXXXX, rok nar. XXXX, bytem X XXXXX XXXXXX, XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, ve výši XXXXXXXX Kč,

c) paní XXXXX XXXXXXXXX, rok nar. XXXX a pana XXXX XXXXXXX, rok nar. XXXX,
oba bytem XXXXXXXXX XXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX, společně a
nerozdílně ve výši XXXXXXXX Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a

uzavřít darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.08.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0068/19
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0877/RMOb-Sle/1822/18

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 216 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 26 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 24. 7. 2019
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0069/19
Uzavření smlouvy o zabezpečení bezplatné odborné praxe žákyň Obchodní akademie
a Vyšší odborné školy sociální
 
Usnesení číslo: 0878/RMOb-Sle/1822/18

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zabezpečení bezplatné odborné praxe s Obchodní akademií a Vyšší

odbornou školou sociální, Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace, se sídlem Karasova
1140/16, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 006 02 086, ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 30.08.2019

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0413/19
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu
na pozemek v rámci projektu "Inženýrské sítě a místní komunikace k zástavbě ul.
Záblatská, Ostrava Heřmanice" - IP Projekt a.s.
 
Usnesení číslo: 0879/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek, ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, s investorem stavby:

IP Projekt a.s.
IČO: 253 91 747
sídlo: Vrázova 1344/8, Vítkovice, 703 00 Ostrava

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0415/19
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 0880/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. XX o velikosti 3+1 (plocha bytu: 116,67 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 111,86 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou manžely, panem  XXXXX
XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v
roce XXXX, oba bytem viz adresa bytu, která tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, přičemž
nájemní vztah skončí dne 1.10.2019, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsící, v němž výpověď došla
pronajímateli; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 02.10.2019

vedoucí odboru majetkové správy
2) projednala
 žádost společných nájemců, pana XXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXXX a paní

XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem viz adresa bytu, o ukončení
nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 116,67 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 111,86 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou, a to ke dni 31.8.2019; předmětná žádost tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou ze

dne 19.2.2007, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 116,67 m2, z
toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 111,86 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou se
společnými nájemci, a to s panem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní
XXXXXXX XXXXXXXXXXX narozenou v roce v XXXX, oba bytem tamtéž, ke dni 31.8.2019
a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0416/19
Výpověď nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 0881/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájem bytu dle ustanovení § 2291 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

 ve znění pozdějších předpisů, z důvodu nezaplacení nájemného a nákladů na služby za dobu
alespoň 3 měsíců, a to:

nájemci bytu č. X, o velikosti 3+1 (83,70 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to panu XXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu výpovědi

dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0417/19
Projednání žádosti o poskytnutí slevy z nájemného - ul. 8. března, Ostrava-Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0882/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost pana XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného; předmětná
žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 nevyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a neposkytnout slevu z měsíčního

nájemného ve výši 600,- Kč, počínaje dnem 1.8.2019 a konče dnem 30.9.2019, a to
panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, který je nájemcem bytu č. X, o velikosti
2+1 (plocha bytu: 73,88 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 66,63 m2), s
koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0418/19
Nájem části nemovité věci na ulici Těšínská v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0883/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části pozemku p.č. 229 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba, a

to budova č.p. 415, stavba pro administrativu (adresa místa: Těšínská 415/105, Ostrava-Slezská
Ostrava), konkrétně prostoru sloužícího podnikání č. 102, o výměře 94,41 m2, nacházející se v
uvedené stavbě, jehož nákres tvoří přílohu č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, a to:

- za účelem provozování podnikatelské činnosti (provozování prodeje a vázání květin a
zabezpečování smutečních obřadů),
- na dobu neurčitou počínaje dnem účinnosti smlouvy,
- s tříměsíční výpovědní dobou,
- za celkové měsíční nájemné ve výši 5.061,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 71,70 Kč/m2 + DPH
v zákonné výši,
- s měsíčními zálohami na služby spojené s užíváním předmětu nájmu ve výši 6.150,- Kč včetně
DPH v zákonné výši,

s nájemcem:

Jana Michnová
sídlo: Kamenec 1363, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí - Frýdlant
IČO: 22985476

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabyde účinnosti dne 1.8.2019, ne však dříve než dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0419/19
Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou + ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 0884/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 76,50 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 76,50 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXX v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, paní XXXXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.825,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou počínaje dnem 1.8.2019, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy  ze dne
27.9.2017, kterou byl manželům XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX,
a XXXXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, pronajat předmětný byt č. X v budově
na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní
smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 27.9.2017, kterou byl pronajat byt

č. X, o velikosti 3+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 76,50 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 76,50 m2), nacházející se v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s nájemcem - paní XXXXXXXXX XXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, ke dni 31.7.2019;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu; 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení  a dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2 tohoto
usnesení.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0420/19
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 437/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0885/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 437/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 200 m2 z celkové
výměry 4023 m2, označené jako díl "C",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0422/19
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Rekonstrukce kanalizace v ul. Vrchní a Pastrňákova" v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 0886/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedené stavby na/v pozemcích: p.č. 4230, ostatní plocha, ostatní

komunikace, o výměře 315 m2, p.č. 4222, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2320 m2

(ul. Pastrňákova), a p.č. 4206, ostatní plocha, silnice, o výměře 2061 m2  (ul. Hormistrů), vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tímto předpokládaným rozsahem dotčení:

- pozemek p.č. 4230 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava:

• SO 01 - Rekonstrukce kanalizačních stok - o celkové délce 65,8 m (stoka A DN400 o délce
63,2 m + stoka A1 SN400 o délce 2,6 m),

• SO 02 - Přepojení stáv. kanalizačních přípojek - o celkové délce 8,4 m (výměna potrubí
stávající kanalizační přípojky KP1 DN150 o délce 4,6 m + přepojení stávající vpusti UV2
stáv. DN200 o délce 3,8 m),

• SO 05 - Zrušení stáv. kanalizace - o délce 57,2 m (zrušení stáv. kanalizace DN400 -
zafouknutí betonového potrubí interním materiálem včetně odbourání 2 ks stávajících
knalizačních šachet),

- pozemek p.č. 4222 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava:

• SO 01 - Rekonstrukce kanalizačních stok - stoka A DN400 o délce 22,2 m,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• SO 05 - Zrušení stáv. kanalizace - zrušní stáv. kanalizace DN400 o délce 16,6 m (zafoukání
betonového potrubí interním materiálem),

- pozemek p.č. 4206 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava:

• SO 01 - Rekonstrukce kanalizačních stok - stoka A DN400 o délce 2,1 m,

a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky za účelem provedení shora uvedených staveb v
rámci projektu "Rekonstrukce kanalizace v ul. Vrchní a Pastrňákova", jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude
minimálně 30 dní před zahájením prací požádán o zvláštní užívání, popř. o zábor veřejného
prostranství,
- v případě, že odbor doprava a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydal k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,
- Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor majetkové správy (MS) bude písemně či
elektronicky informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a
ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0423/19
Záměr dočasně a za úplatu přenechat části nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, jinému k užití (umístění sítě elektronických komunikací /SEK/) - PODA a.s.
 
Usnesení číslo: 0887/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití (umístění sítě elektronických komunikací /SEK/)

jinému části nemovitých věcí, a to pozemku p.č.st. 1245 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož
součástí je stavba - budova č.p. 728 (adresa místa: Hladnovská 728/73, Ostrava-Muglinov),
a pozemku p.č.st. 1246 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 729
(adresa místa: Želazného 729/2, Ostrava-Muglinov), a to v rozsahu umístění SEK v uvedených
budovách; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0424/19
Souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin a souhlas se vstupem na pozemek za
účelem kácení dřevin - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 0888/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením dřevin:

• č. 1 - 1 ks keře černý bez o ploše 3 m2,
• č. 2 - 1 ks keře pamelník bílý o ploše 12 m2,
• č. 3 - 1 ks keře černý bez o ploše 3 m2,
• č. 4 - 1 ks stromu jasan s obvodem kmene 31 cm,
• č. 5 - 1 ks stromu jasan s obvodem kmene 31 cm,
• č. 6 - 1 ks stromu olše s obvodem kmene 31 cm,
• č. 7 - 1 ks stromu třešeň s obvodem kmene 31 cm,

rostoucích mimo les na pozemku p.č. 4230 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a

s bezúplatným vstupem žadatele:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451

jakožto investora stavby "Rekonstrukce kanalizace v ul. Vrchní a Pastrňakova", v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, za účelem pokácení výše uvedených dřevin,

a to za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po pokácení výše uvedených dřevin budou jejich větve a kmeny (dřevní hmota) zlikvidovány
a odvezeny, vše na vlastní náklady výše uvedeného investora stavby,
- stanoví-li orgán ochrany přírody, jako kompenzaci ekologické újmy, náhradní výsadbu,
zabezpečí tuto na vlastní náklady výše uvedený investor stavby,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MS/RMOb/4.0427/19
Přidělení bytů do nájmů + ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 0889/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 56,41 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 54,48 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXXXXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu
XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.8.2019 do 31.7.2020, za
nájemné ve výši 5.448,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem
nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné
a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+0 (plocha bytu: 54,12 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 51,93 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.9.2019 do 31.8.2020, za nájemné
ve výši 5.712,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní
smlouvy peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a
splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy
ze dne 16.6.2010 uzavřené s paní XXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX, narozenou v
roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, kterou
jí byl pronajat byt č. X v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 16.6.2010, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 1+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 43,03 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 38,78 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s paní XXX XXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 31.8.2019;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2 tohoto
usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0428/19
Projednání přidělení bytů do nájmů - byty na vlastní náklady
 
Usnesení číslo: 0890/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 55,79 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 49,79 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě,
a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX X, na dobu určitou - od 1.8.2019 do 31.10.2019, za nájemné ve výši
747,- Kč měsíčně, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, před
podpisem nájemní smlouvy, a současně za podmínky provedení a zajištění tohoto:

- oprava elektroinstalace,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek "ČEZ",
- vystavení revizní zprávy pro elektroinstalaci oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku "ČEZ" (pokud bude vyměřen),
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace,
- kontrola a servis plynových topidel a plynového ohřívače vody,
- výměna dřezové, vanové a umyvadlové baterie;

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,38 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 77,73 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.8.2019 do 31.10.2019, za nájemné ve výši 1.166,-
Kč měsíčně, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, před
podpisem nájemní smlouvy, a současně za podmínky provedení a zajištění tohoto:

- oprava elektroinstalace,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek "ČEZ",

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- vystavení revizní zprávy pro elektroinstalaci oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku "ČEZ" (pokud bude vyměřen),
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace,
- oprava omítek, vymalování bytu;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) souhlasí
 a) s provedením oprav, úprav a jiných změn bytu č. X v budově na adrese XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1a) tohoto usnesení, které
spočívají v opravě elektroinstalace, v kontrole a servisu plynových topidel a plynového ohřívače
vody, ve výměně dřezové, vanové a umyvadlové baterie, a to na vlastní náklady nájemce, pana
XXXXX XXXXXXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX X; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

b) s provedením oprav, úprav a jiných změn bytu č. X v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dle bodu 1b) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
elektroinstalace, v opravě omítek, a to na vlastní náklady nájemce, pana XXXXXX XXXXXX,
narozeného v roce XXXX, bytem tamtéž; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.10.2019
vedoucí odboru technické správy budov

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0429/19
Výpovědi z nájmu bytů ul. Šenovská
 
Usnesení číslo: 0891/RMOb-Sle/1822/18

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájem bytu dle ustanovení § 2288 odst. 1  písm. c) zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,  ve znění pozdějších předpisů, z důvodu demolice, a to:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/18



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) nájemci bytu č. X, o velikosti 1+1 (48,45 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to paní XXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž,

b) nájemci bytu č. X, o velikosti 1+1 (48,45 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to panu
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž,

c) nájemci bytu č. X, o velikosti 1+1 (46,60 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to paní
XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž,

d) nájemci bytu č. X, o velikosti 1+1 (46,60 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to paní XXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž,

e) nájemci bytu č. X, o velikosti 1+1 (51,45 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to paní XXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž,

f) nájemci bytu č. X, o velikosti 1+1 (49,60 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to panu
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/18




